
PROGRAMMAZIONE CORSI INTENSIVI DI PREPARAZIONE A.A. 2025/26  

ALLE PROVE DI ACCESSO AI CDL TRIENNALI (8 - 19 settembre 2025)   

 

ORA Lunedì 
08/09/2025 

Martedì 
09/09/2025 

Mercoledì 
10/09/2025 

Giovedì 
11/09/2025 

Venerdì 
12/09/2025 

8.30-9.30      

9.30-10.30      

10.30-11.30      

11.30-12.30      

12.30-13.30      

 

INTERVALLO 

 

14.30-15.30  CHIMICA  
PROF. FRANCAVILLA 

CHIMICA  
PROF. FRANCAVILLA 

CHIMICA 
PROF. FRANCAVILLA 

 

15.-30-16.30  CHIMICA CHIMICA CHIMICA  

16.30-17.30  CHIMICA CHIMICA   

17.30-18.30      

 

 

 



ORA Lunedì  
15/09/2025 

Martedì  
16/09/2025 

Mercoledì 
17/09/2025 

Giovedì  
18/09/2025 

Venerdì 
19/09/2025 

8.30-9.30   MATEMATICA  
PROF. 

FATCHURRAHMAN 

MATEMATICA  
PROF. 

FATCHURRAHMAN 

 

9.30-10.30 MATEMATICA  
PROF. 

FATCHURRAHMAN 

MATEMATICA  
PROF. 

FATCHURRAHMAN 

 
MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

 

10.30-11.30  
MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

BIOLOGIA 
PROF.SSA 

GIANCASPRO 

BIOLOGIA 
PROF.SSA 

GIANCASPRO 

 

11.30-12.30  BIOLOGIA 
PROF.SSA 

GIANCASPRO 

 
BIOLOGIA 

 
BIOLOGIA 

 

12.30-13.30  BIOLOGIA BIOLOGIA BIOLOGIA  

 

INTERVALLO 

 

14.30-15.30      

15.-30-16.30      

16.30-17.30      

17.30-18.30      

 

• MATEMATICA (ING) 24 ORE Online - PROF. PELLEGRINI 

• MATEMATICA 8 ORE - PROF. FATCHURRAHMAN 

• CHIMICA 8 ORE - PROF. FRANCAVILLA 

• BIOLOGIA 8 ORE - PROF.SSA GIANCASPRO  



LE LEZIONI DI MATEMATICA (INGEGNERIA) DEL PROF. PELLEGRINI SI TERRANNO, ONLINE, NEI SEGUENTI GIORNI: 8-9-15-16-17-18 SETTEMBRE 

DALLE 8:30 ALLE 12:30 

PROGRAMMAZIONE CORSI INTENSIVI DI PREPARAZIONE A.A. 2025/26  

MATEMATICA (INGEGNERIA) (8 - 19 settembre 2025)   

 

ORA Lunedì 
08/09/2025 

Martedì 
09/09/2025 

Mercoledì 
10/09/2025 

Giovedì 
11/09/2025 

Venerdì 
12/09/2025 

8.30-9.30 MATEMATICA (ING) 
PROF. PELLEGRINI 

Online 

MATEMATICA (ING) 
PROF. PELLEGRINI 

Online 

   

9.30-10.30 MATEMATICA MATEMATICA    

10.30-11.30 MATEMATICA MATEMATICA    

11.30-12.30 MATEMATICA MATEMATICA    

12.30-13.30      

 

INTERVALLO 

 

14.30-15.30      

15.-30-16.30      

16.30-17.30      

17.30-18.30      

 



 

 

ORA Lunedì  
15/09/2025 

Martedì  
16/09/2025 

Mercoledì 
17/09/2025 

Giovedì  
18/09/2025 

Venerdì 
19/09/2025 

8.30-9.30 MATEMATICA (ING) 
PROF. PELLEGRINI 

Online 

MATEMATICA (ING) 
PROF. PELLEGRINI 

Online 

MATEMATICA (ING) 
PROF. PELLEGRINI 

Online 

MATEMATICA (ING) 
PROF. PELLEGRINI 

Online 

 

9.30-10.30 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA  

10.30-11.30 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA  

11.30-12.30 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA  

12.30-13.30      

 

INTERVALLO 

 

14.30-15.30      

15.-30-16.30      

16.30-17.30      

17.30-18.30      

 


